上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕555号

上海市市场监督管理局关于发布
《经营者竞争合规指南》等6项地方标准的通知

市卫生健康委、市农业农村委，各有关单位：
《经营者竞争合规指南》等6项地方标准已经我局审查通过，现予以发布。
标准编号及名称为：
	DB31/T 1255—2020
	经营者竞争合规指南

	DB31/T 1256—2020
	消毒产品卫生安全评价信息数据集

	DB31/T 1257—2020
	疟疾疫点处置规范

	DB31/T 1258—2020
	气瓶管理信息报文格式规范

	DB31/T 1259—2020
	保健食品经营管理规范

	DB31/T 1260—2020
	淡水池塘对虾和鱼混养技术规范

以上标准自2021年3月1日起实施。
特此通知。

上海市市场监督管理局
2020年11月19日
（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室              2020年11月20日印发
— 2 —
— 2 —

―

1

―

上海市市场监督管理局文件

沪市监

标技

〔

20

20

〕

5

55

号

上海市市场监督管理局

关于发布

《

经营者竞争合规指南

》

等

6

项

地方标准的通知

市

卫生健康

委

、市农业农村委

，

各有关单位：

《

经营者竞争合规指南

》等

6

项地方标准已经我局审查通过，

现予以发布。

标准编号及名称为：

DB31/T 12

5

5

―

2020

经营者竞争合规指南

DB31/T 125

6

―

2020

消毒产品卫生安全评价信息数据集

DB31/T 125

7

―

2020

疟疾疫点处置规范

DB31/T 125

8

―

2020

气瓶管理信息报文格式规范

DB31/T 1259

―

2020

保健食品经营管理规范